
{) / - /et/

Smlouva o dílo

Smluvní strany:

l.
Společnost: Mateřská škola, Slovenská 27,Praha2
sídlo: Slovenská 27,Praha2
IČ: 70890943
zastoupena: Bc. Danielou Daňkovou, ředitelkou školy
dále jen,,objednatel",

a

,,

Firma: Vašíček Zdeněk
se sídlem: Blatenská 2I48l8.148 00 Praha 4 - Chodov
IČ 86572016
DIČ: CZ68O624O66I
zastoupena: Zdeňkem Vašíčkem

dále jen 
'zhotovitel",

uzav ír ají na základě v záj emné sho dy tuto

Smlouvu o díIo

Článet< I.
Předmět smlouly

Předmětem této smlouvy je provedení repase a nátěru oken na pobočce Mateřská škola,
Koperníkova 7, Praha2 (ďá|ejen díla) v souladu s nabídkou zhotovitele pro výběrovéŤizení,
na jehož základěje tato smlouva uzavřena a v souladu se zadávací dokumentací veřejné
zakázky 011201'7 - oprava anátěr oken.

Specifikace díla: repase a nátěr oken podle přílihy č.6, opravy okapniček, sklenářské práce dle
cenové nabídky, která je součástí této smlouvy o dílo.

článek tl.
Doba plnění

1. Zhotovitel' se zavazuje na zákIadě této smlour,y provést dílo v době od I.7.2017
do 20.8.2017

2. Smluvní strany se dohodly, Že dilo bude provedeno v těchto etapách:

a) přípravné práce,které zahrnují: zatízení staveniště, opalování a broušení oken, opravy
tmelem, nákup materiálu, nejpozději do 28.7.2017 .

b) hlavní stavba, která zahrnuje: nátěr oken, oprav'okapniček, sklenářské práce,
nejpozději do 14.8.2017 .

c) dokončovací práce, které zahrru|í: dokončovací práce, úklid, nejpozději do
20.8.2017.



J.

4.

Zahá1eni díla je podmíněno umožněním přístupu do objektu MS Koperníkova 7,Praha22
(bez časového omezení).
Pokud nebude umoŽněn přístup do byu objednavatele v dohodnutém termínu, prodlužuje
se doba díla o stejný počet dní o který neumoŽní přístup do bytu. o stejný počet dní se
zárov eň prodlužuj e termín vyhotovení díla.

Článek III.

Cena za dí|o
1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činní:

lE1 7'ó0'':- Kč bez DP_H.

2.

1.

DPH činí 21oÁ.

Článek IV.
Platební podmínky

Cena za provedení díla bude uhrazena po dokončení díla, a ,to na záklaďě předloŽené
faktury po ukončeni apŤedáni dí|abez vad a nedodělků. Splatnost faktury po předání díla
bezvad a nedodělků je nejdéle do 14 dnů od předání faktury.

Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen
neprodleně oznámit obj ednateli'

Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku iV. mohou být zhotoviteli
uhrazeny pouze pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu
nákladů za provedení díla nad rámec této smlouly nemá zhotovitel právo vyjma případu,
kdy takové náklady objednatel uznáa rozhodne seje zhotoviteli uhradit.

Za nesplnění termínu plnění dle č1. II. zaplati zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05 yo

z celkové ceny díla zakaždý i zapoěatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet
ob.jednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Zaprod|ení s úhradou splátek ceny za provedení díIazapIati objednatel zhotoviteli najeho
účet sankci ve výši 0,05 oÁ dluŽné částky, ato zakaždý izapočatý denprodlení. Sankci
zaplatí objednatel na účet zhotovitele do l 0 dnů ode dne uplatnění sankce.

ČHnek v.
Záruční ďoba

Na předmět této smlour,y poskyuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce
24 měsíců na stavební práce.

Záruční dobazačínáběŽet dnem předání apÍevzetí díIa.

Vady díla bude objednatel v průběhu záruění doby reklamovat písemně na adrese
zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele
v dohodnutém termínu. o dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

a
J.

3.

4.

5.

1.

2.



2.

1.

Clánek VI.
Součinnost

Pro splnění předmětu této smlouvy poskyne objednatel zhotoviteli nezbynou součinnost
v tomto rozsahu: přístup do objektu MS Koperníkova 7,Ptaha 2 po dobu trváni repase a
nátěrů oken a následně v případě reklamace po dobu nezbyně nutnou kvyŤízeni a
odstranění závad.

omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu
plnění předmětu této smlouvy, můŽe se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na
takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele,
současně s návrhem nového termínu plnění.

Clánek VII.
Platnost smlouly

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních
stran.

1.

Clánek VIII.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
České republiky.

Změny a doplnění této smlouly jsou možné pouze v písemné podobě a na základě
vzájemné dohody obou smluvních stran.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichžkaždá smluvní strana obdrží
jedno.

Dodavatel bere na vědomí zveřejnění smlouvy objednatelem v souladu se zákonem č.
34012015 Sb., o registru smluv.

5. obě smluvní strany prohlašují' že si tuto smloulu před podpisem přečetly,
porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich
svobodné vůle.

2.

J.

4.

V Praze dne
,4, e -zc.z7


